

资格审查情况

项目编号：YS2025FS0009-3

项目名称：颍上县2025年小麦“一喷三防”药剂及叶面肥采购项目三包

一、资格审查情况

投标人名称	资格审查情况
阜南县乐联农植保有限公司	通过
上海鑫煌农资有限公司	通过
洛阳立青科技有限公司	通过
江苏生久农化有限公司	通过
安徽蚌商农药有限公司	通过

二、被否决投标单位及被否决原因

投标人名称	被否决原因
安徽蚌商农药有限公司	投标文件中未提供所投产品生产厂家（安徽省锦江农化有限公司）的农药登记证及产品质量标准证。
阜南县乐联农植保有限公司	投标文件中开标一览表法定代表人或其委托代理人未签字或盖章。